Έγκριση των όρων της διακήρυξης του Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων για 
την ανάδειξη αναδόχου Α) για την αποψίλωση ξηρής φυτικής βλάστησης και καθαρισμό οδικού 
δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικής Αττικής για ένα έτος από την υπογραφή της σύμβασης, 
ποσού ύψους διακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων και τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ 
(239.444,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και Β)για την κοπή των καλαμιώνων στον 
υγρότοπο της Ψάθας ποσού ύψους είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ έτους 2020.
(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικής Αττικής)

5. Έγκριση του υπ’ αρ. 23/2020 Πρακτικού της αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής σχετικά με την